
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N° 14 DE 13 DE JANEIRO DE 2012 
(REVOGA PORTARIA 13/2012) 

Luiz Antonio Aparecido Garbuio, Prefeito 
Municipal da Estância Climática de Analândia, 
no uso das suas atribuições legais e 

RESOLVE: 

Artigo 1° REVOGAR, a partir desta data, a portaria 13/2012 que nomeia 
JOEL HENRIQUE FRANCO DE SOUZA, Portador do RG n°. 33.915.907-8, 
e inscrito no CPF sob n° 289.703.278-71, para o cargo de provimento 
efetivo de MOTORISTA, em virtude da sua desistência conforme termo 
anexo que fica fazendo parte integrante da presente portaria, e em 
conformidade com a Lei Complementar n° 01 de 01 de junho de 2010; 

Artigo 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrario. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 13 de janeiro 
de 2012. 

LUIZ ANTONIO A ECIDO GARBUIO 
Prefeito unicipal 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática 
de Analândia, 13 de janeiro de 201. 

LUIZ ANTONIO ARECIDO GARBUIO 
Prefeiti Municipal 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000- Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

